
高槻市立阿武野中学校創立 50周年記念式典（令和 5年 11月４日開催予定） 

ご支援のお願い 

高槻市立阿武野中学校 50周年記念式典実行委員会 

実行委員長 青山 和幸 

 

 

盛夏の候、貴社におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は阿武野中学校の

教育活動に格別のご高配、ご指導を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、阿武野中学校は、令和 5年度（2023年度）に創立 50周年を迎えます。 

そこで、この阿武野中学校創立 50周年の節目を機会に、これまでの歴史を振り返り、新たな時代を切り開い

ていく生徒たちの輝かしい未来を祈念して、高槻城公園芸術文化劇場での記念式典並びに記念誌作成など

を企画し、現在その準備に取り組んでおります。 

 しかし、本事業を行うにあたり PTAの創立記念事業積立金だけでは、その経費を十分にまかないきれない

のが現状です。 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、本事業の趣旨にご理解・ご賛同いただき、ご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

【記念事業概要】 

①記念式典  ②記念行事  ③記念誌作成 

 

【寄付概要】 

〇募集方法 ： 一口  個人企業 5,000円 / 法人企業 10,000円 （目標金額 100万円） 

〇ご寄附方法 ： 別紙、賛助広告申込書に必要な事項をご記入の上、直接実行委員 

             担当にお渡しいただくか、阿武野中学校に FAXにて送信ください。 

〇振込先 ：  

  

  

 

 

〇締切日 ： 令和 5年 7月 31日 

〇その他 ：  

 

金融機関名 池田泉州銀行 

支店名 富田支店（支店番号 141） 

口座種類 普通 

口座番号 230880 

口座名義 
高槻市立阿武野中学校 50周年記念式典実行委員会 

                       実行委員長 青山和幸 

① 賛助広告を「式典プログラム」に掲載し、記念誌を一冊進呈します。 

② 記念品（防災グッズ）を進呈します。 



別紙 

賛助広告申込書 

阿武野中学校 50周年記念式典実行委員会 御中 

FAX 072-693-0422 

 

パターン（      ）  

※ A1～A6（5,000円）、 B1～B6（10,000円）、C1～C6（20,000円）、 

  D1～D6（30,000円）、E1～E6（50,000円）を記入してください。 

 

 

（賛助広告表記内容） 

※PR、企業名、住所、電話番号等 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

申込み担当者 

氏名        

連絡先        


